9,90 326,80 3.235,32 -               5,70             1.862,76         4,20             1.372,56                 

15.2  2450 ORSE 06/24
Limpeza geral

m²
523,95 2,79 1.461,82 -               -               -                  523,95         1.461,82                 

949.000,00 117.418,64 401.823,97 547.176,03BM5 - CENTO E DEZESSETE MIL QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS